

बँक ऑफ महाराष्ट्र
नागपूर अंचल कार्यालय
महाबँक भवन, सीताबुली, नागपूर - 440 012
फोन: 0712 - 2545020, 2545021, 2545028/29. फॅक्स: 0712-2545025.
E-mail: cmmarc_nag@mahabank.co.in

सुद्धिपत्रक
दिनांक 07.07.2015 ला देशोन्नती (नागपूर लाइव्ह) आणि लोकमत टाइम्स (नागपूर फर्स्ट) मध्ये प्रकाशित आमच्या विक्री करिता जाहीर सूचना च्या संदर्भात, आम्ही कर्जदार व सामान्य जनतेला, बँकेला प्राप्त विक्री कर विभागाच्या दिनांक 17.03.2015 च्या आदेशानुसार, या द्वारे असे स्पष्ट करू इच्छितो की ये. सुर्यकिरण पेपर अँड बोर्डच्या, श्री सुनिल एन लालवानी, 2. श्री सोमेश्वर बी. पिकलमुंदे, 3. श्री किरण डी. खोलकुटे यांनी ₹ 28,87,030/- (खसरा क्र. 34/2, मौजा धामणा, शिरपूर रोड, नागपूरच्या मालमत्तेवर जो विक्री कर विभागला अडवळा आहे) या मरणा करण्यामध्ये कसूर केला आहे. कृपया नोंद घ्यावी.

प्राधिकृत अधिकारी, एआरसी, नागपूर अंचल.
नोंद: संबंधित जाहिरातीचे भाषांतर इंग्रजीकरण करण्यात आले आहे, तसे अधिक अचूक माहितीसाठी इंग्रजी जाहिरात ब्राह्म घेरण्यात येईल.

Lokmat Times

www.epaper.lokmat.com/lokmattimes/

NAGPUR,
WEDNESDAY, 15 JULY 2015

Bank of Maharashtra
Nagpur Zonal Office
Mahabank Bhavan, Sitabuldi, Nagpur - 440 012.
Phone: 0712 - 2545020, 2545021, 2545028/29. Fax: 0712-2545025.
E-mail: cmmarc_nag@mahabank.co.in

CORRIGENDUM
This is in continuation to our Public Notice for Sale published in Deshonnati (Nagpur Live) and Lokmat Times (Nagpur First) on 07.07.2015, we hereby make clear to the borrower and public in General that as per Order dated 17.03.2015 of Sales Tax Department, received by the Bank, since Shri Sunil N Lalwani, 2. Shri Someshwar B Pikalmunde, 3. Shri Kiran D Kholkute of M/s. Suryakiran Paper & Board have defaulted the payment of ₹ 28,87,030/-, the encumbrance of Sales Tax Department over the property bearing Kh. No. 34/2, Mouza Dhamna, Shirpur Road, Nagpur. Please be Noted.

Authorized Officer, ARC, Nagpur Zone